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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde, gennemgået
mundtlige procedurer for håndvask i forhold til dobbeltvasken.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger
i produktionsområde og butikken.
Procedurer for opvarmning/varmeholdelse af pølser. Set
indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med arbejdsborde, køleindretninger, ovn,
opvaskemaskine. Køleskabe i butikken og inventar med
fødevarer. Kaffeområde. Et enkel køleskab trænger til
rengøring, omkring indertoppen og siderne med pålæg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køleskabe, køleindretninger, arbejdsborde i
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produktion, ovn og opvaskemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse og egenkontrolprogram
Følgende er konstateret: Risikoanalyse er ikke dækkende for virksomhedens aktiviteter samt
egenkontrolprogram er ikke revideret og der mangler beskrivelse for fx. temperaturopbevaring, genopvarmning
mv. Virksomheden oplyser at de få rettet på dette.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden kan se en film på FVST vedrørende risikoanalyse og der ligger eksempel på
en risikoanalyse. Ellers findes der firma som har et elektronisk branchekode(risikoanalyse og
egenkontrolprogram)
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at udføre dokumentation for november og frem til d.d. for
varemodtagelse, opvarmning og varmeholdelse af fødevarer. Virksomheden har en frekvens hver måned.
virksomheden har sidst dokumenteret oktober 2023. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden kan godt se de mangler at dokumentere og få rettet op straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


